מועצה מקומית בית-אל

פרוטוקול ישיבת מליאה - 11.2017

התקיימה ביום שלישי, י"ז בכסלו התשע"ח 5/12/2017

נוכחים:

אלון שי – ראש המועצה
פיוטרקובסקי חנוך – חבר מליאה
סילברשטיין חיים – חבר מליאה – יצא ב22:55 וחזר ב23:15
פלסר יאיר – חבר מליאה
קהתי אבי – חבר מליאה יצא ב22:55 וחזר ב23:15
כהן מוסא – חבר מליאה – יצא ב22:55
צונץ נפתלי – חבר מליאה
סמואלס יוחנן – חבר מליאה – יצא ב- 22:55
הרוש אבלין – חברת מליאה – הגיעה ב- 20:25

מבני מועצה

יאיר – אני מבקש לכנס את הוועדה לפני שמגישים את המכרז למרכז המבקרים. ולא יביאו לנו תכנית גמורה לאישור.

אישור תבריי"ם

החלטה – אושר פה אחד

מועצה מקומית בית-אל

אישור הארכת מבצע חיסול חובות לארנונה

החלטה – אושר פה אחד

יאיך – תשלחו לנו את הפירוט של הדברים.

פרוטוקל מליאה - י"ז כסלו התשע"ח 5/12/2017

החלטה נמנע נגד בעד נושא
אושר - - 4 אישור פרוטוקולים קודמים 9.2017 10.2017 1.
אושר - - 5 אישור תב"רים 2.
אושר - - 5 הארכת מבצע חיסול חובות ארנונה 3.

הישיבה הסתיימה ב23:25

רשם: ידידיה סולומון

שירה ליבמן
מנכ"לית המועצה

שי אלון
ראש המועצה

קום עלה בית אל ושב שם (בראשית ל"ה, א')